
２０２５年度　少年リーグ　　東地区3部Ａ

現在

前期 得点 失点 得失 勝点 順位

● ● ● ● ●

－ 0 － 11 1 － 7 － － 0 － 7 － － 0 － 12 0 － 9

○ ○ △ ○ ●

－ － 3 － 2 2 － 1 1 － 1 － － － 2 － 0 1 － 3

○ ○ ○ ○

11 － 0 － － 5 － 0 － 5 － 0 － 6 － 0 － －

○ ● ○ ● ● ●

7 － 1 2 － 3 － 3 － 0 0 － 8 0 － 4 0 － 3 － － －

● ● ● ○ ● ● ●

－ 1 － 2 0 － 5 0 － 3 － 3 － 1 1 － 3 2 － 3 0 － 3 －

△ ○ ○ ○

－ 1 － 1 － 8 － 0 － 6 － 0 3 － 0 － － －

○ ● ○ ● ● ○

7 － 0 － 0 － 5 4 － 0 1 － 3 0 － 6 1 － 0 － － －

○ ○ ● ● ○ ●

－ － － 3 － 0 3 － 1 0 － 3 0 － 1 4 － 1 － 0 － 1

● ○ ● ●

－ － 0 － 6 － 3 － 2 － － 1 － 4 0 － 1 －

○ ● ○ ○ ●

12 － 0 0 － 2 － － 3 － 0 － － － 1 － 0 0 － 2

○ ○ ○ ○

9 － 0 3 － 1 － － － － － 1 － 0 － 2 － 0

勝ち点、勝ち3点、引き分け1点、負け0点 ﾁｪｯｸ 0
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１位

２位

7 2

16

10

120

灘C

9

9 灘C 4

27

13 -9 3

15

10

6

5

11

8

7 西灘C

なぎさC

ｲﾆｴｽﾀC

10 王子C

12

14 12

7 3 9

4 12 9

1

2

1

1

14

20

19

46

成徳D 本庄C ｲﾆｴｽﾀC

成徳D

コスモF コスモG みさきC 西灘C東灘C

東灘C

本庄C

コスモF

コスモG

みさきC

4

3

なぎさC

２０２５年度　少年リーグ　　東地区3部Ａ

1

13

18

7

2025/4/27

10

-1 9

17

6

-13 3

-7

27

王子C

-45 0

神戸市サッカー協会少年委員会


